
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

V tomto kole dokázala přivézt body z venku pouze Lokomotiva 

České Budějovice a Slavoj Žirovnice. Lokomotiva České 

Budějovice vyhrála v Chotovinách, kde porazil Sokol 2:6 a o 33 

kuželek, když o svém vítězství rozhodla v posledních dvou duelech. 

Slavoj Žirovnice si odváží 2 velmi cenné body z Nové Bystřice za 

vydřené vítězství 3:5 a o 28 kuželek s Jiskrou A. Nejlepší výkon 

kola podal vedoucí KK PSJ Jihlava B, když porazil na domácích 

drahách 2746 kuželek v duelu s TJ Nové Město na Moravě, kterou 

porazil 6:2 a o 97 kuželek. Slovan Jindřichův Hradec porazil 

Start Jihlava vysoko 7:1 a o úctyhodných 269 kuželek. K tomuto 

vysokému vítězství přispěl velkou měrou Jan Cukr, který porazil 502 kuželek, což byl nejlepší výkon 

jednotlivce tohoto kola. Sokol Slavonice zvítězil doma nad TJ Třebíč B 6:2 a o 74 kuželek. Vítězství mu 

vynesl poslední dvouduel, který vyhrál 2:0 a o 86 kuželek. Centropen Dačice D doma přehrál Jiskru Nová 

Bystřice B také 6:2 a o 158 kuželek, když kontroloval celý průběh zápasu. Jiskra Nová Bystřice B si i přes 

prohru udržela 1 bodový odstup od pásma sestupu. V Nové Včelnici byl k vidění zápas posledního týmu 

s předposledním. Domácí TJ hostila Spartak Pelhřimov. Domácí určitě nehráli jako poslední tým soutěže, 

právě naopak, porazili 2692 kuželek, což byl druhý nejlepší výkon kola. Tento výkon jim zajistil vysoké 

vítězství 7:1 a o 111 kuželek. Domácí i přes vítězství zůstávají poslední, ale bodově se dotáhli na svého 

dnešního soupeře z Pelhřimova. Oba dva ztrácejí pouhý 1 bod na Jiskru Nová Bystřice B a 2 body na TJ Třebíč 

B. 

 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Lokomotiva České Budějovice 2:6 2516-2549 (6:6) 15.11. 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Třebíč B 6:2 2589-2515 (8:4) 15.11. 

TJ Jiskra Nová Bystřice A -  KK Slavoj Žirovnice 3:5 2582-2610 (5:7) 15.11. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Nové Město na Moravě 6:2 2746-2649 (6,5:5,5) 16.11. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Jiskra Nová Bystřice B 6:2 2681-2523 (8:4) 15.11. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Start Jihlava 7:1 2619-2350 (9:3) 15.11. 

TJ Nová Včelnice -  TJ Spartak Pelhřimov 7:1 2692-2581 (8:4) 15.11. 

Tabulka: 

 1. (1) KK PSJ Jihlava B 10 7 1 2 52,0:28,0 73,0:47,0 2602 15 

 2. (2) TJ Lokomotiva České Budějovice  10 6 1 3 49,0:31,0 63,0:57,0 2592 13 

 3. (4) TJ Jiskra Nová Bystřice A 10 5 1 4 44,0:36,0 60,5:59,5 2620 11 

 4. (3) TJ Nové Město na Moravě  10 5 1 4 43,5:36,5 65,0:55,0 2621 11 

 5. (8) TJ Sokol Slavonice  10 5 1 4 42,0:38,0 61,0:59,0 2612 11 

 6. (7) KK Slavoj Žirovnice  10 5 1 4 41,5:38,5 65,5:54,5 2614 11 

 7. (5) TJ Start Jihlava  10 4 3 3 40,0:40,0 53,0:67,0 2567 11 

 8. (10) TJ Centropen Dačice D 10 5 0 5 40,0:40,0 66,0:54,0 2623 10 

 9. (11) TJ Slovan Jindřichův Hradec  10 5 0 5 40,0:40,0 57,0:63,0 2476 10 

 10. (6) TJ Sokol Chotoviny  10 4 2 4 38,0:42,0 61,5:58,5 2599 10 

 11. (9) TJ Třebíč B 10 4 0 6 39,0:41,0 52,0:68,0 2580 8 

 12. (12) TJ Jiskra Nová Bystřice B 10 3 1 6 32,0:48,0 54,0:66,0 2542 7 

 13. (13) TJ Spartak Pelhřimov  10 3 0 7 31,0:49,0 52,5:67,5 2569 6 

 14. (14) TJ Nová Včelnice  10 3 0 7 28,0:52,0 56,0:64,0 2570 6 

 

 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  1100  
22001133--22001144 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Sokol Chotoviny 2516 2:6 2549 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (6:6) 

 KŘEMEN Petr 416 0:2 463 VOLTR Martin 

 VACKO Miroslav (*) 361 0:2 404 HEJBAL Milan 

 HRSTKA Libor 464 2:0 436 ČERNÝ Pavel 

 HEIN Zbyněk 456 2:0 387 REBAN Jiří 

 BERVIDA Luboš 393 1:1 416 SÝKORA Jan 

 BARTOŇ Jan 426 1:1 443 BLÁHA Jiří 

Dnes jsme přivítali kluky z Budějovic, kteří si přivezli cenný skalp z Třebíče. Tudíž jsme nečekali 

jednoduchý zápas. To se potvrdilo, hned v první dvojici, kdy Petr prohrává s Martinem Voltrem. Následně 

herní výpadek Míry, kde nepomohlo ani střídání Honzi F., a výkon připomínající okres a další prohra. Po dvou 

hráčích prohráváme 0:2 o 90 kuželek. Doufáme, že se stav změní po hře Libora. To se daří, Libor vítězí a 

stahuje skóre. Naděje stále pokračuje, když i Zbyněk si hraje velmi pěknou hru a vítězí. Skóre 2:2 a 7 klacíků 

už pro nás. Bohužel Luboš nevýrazným výkonem podléhá a před poslední dvojící je stav 2:3 a 16 kuželek má 

soupeř navrch. Drama se ale nekoná, na Honzu B. je to hodně, kdy už po prvních plných soupeř přidává dalších 

20.To se už opravdu nedalo stáhnout a Honza B. prohrává o 17. Soupeři dobili i další venkovní kuželnu a vezou 

si domů plný počet bodů. Honza B. 

 

střídání: od 46. hodu: VACKO Miroslav + FOŘTER Jan 

rozhodčí: BARTOŇ Jan 

diváků: 10 

utkání trvalo: 4:45 

 

 TJ Sokol Slavonice 2589 6:2 2515 TJ Třebíč B 

   (8:4) 

 DOLEŽAL Zdeněk 428 2:0 421 MYŠKA Martin 

 ONDRÁK Jiří 425 0:2 430 KASÁČEK Radek 

 SMAŽIL Josef 404 0:2 438 TOMAN Petr 

 ONDRÁK Jiří 456 2:0 436 CAHA František 

 SVOBODA Jiří 421 2:0 376 DOBEŠ Jan 

 DOSTÁL Michal 455 2:0 414 KANTOR Vladimír 

 

rozhodčí: DOSTÁL X 

diváků: 16 

utkání trvalo: 2:45 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice A 2582 3:5 2610 KK Slavoj Žirovnice 

   (5:7) 

 TOMEK Petr (*) 387 0:2 450 KOŽICH Jakub 

 HAVLÍČEK Jan 478 2:0 435 ČEKAL Miroslav 

 LOSKOT Karel 423 0:2 473 KOŽICH František 

 PÝCHA Martin 447 2:0 382 BUREŠ Jan 

 ŠTĚRBA Jaroslav 441 1:1 427 KOČOVSKÝ Libor 

 BĚHOUN Jaroslav 406 0:2 443 RYŠAVÝ Pavel 

 

střídání: od 26. hodu: TOMEK Petr + BAUDYŠ Jan 

rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:30 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 KK PSJ Jihlava B 2746 6:2 2649 TJ Nové Město na Moravě 

   (6,5:5,5) 

 ŠEVELA Jan 492 2:0 423 KUBĚNA František 

 MACKO Jiří 472 2:0 439 TOPINKA Zdeněk 

 SLIMÁČEK Karel 445 1:1 429 HLISNIKOVSKÝ Karel 

 TVRDÝ Roman 465 0:2 486 ŠKODA Pavel 

 DVOŘÁK Vladimír (*) 388 0,5:1,5 411 MIKO Michal 

 BENEDIKT Petr 484 1:1 461 LOUČKA Jiří 

V Jihlavě bylo tuto sobotu k vidění opět množství velmi dobrých výkonů, a to jak z řad domácích, tak z řad 

hostí. Jihlavští však vstoupili do zápasu o poznání lépe – excelentní výkon předvedl především domácí Honza 

Ševela, kterému uniklo „pětikilo“ jen o pouho pouhých 8 kuželek. Za uznání stojí především druhá dráha se 

173 kolky v plných následovanými 90 dřevy v dorážkách. Spoluhráč Jirka Macko pak v ničem nezahálel a 

podpořil Honzu výkonem 472. Soupeři Franta Kuběna a Zdeněk Topinka také nezaháleli, ale především 

Frantovi se ke konci moc nedařilo. První dvojice tedy končí významně ve prospěch domácích, kteří vedou o 

celých 102 kolků. Hosté se však nechtějí dát snadno – zvrátit stav mají Karel Hlísnikovský, nebo Pavel Škoda. 

A v Pavlově případě to opravdu vychází, a to zaslouženě. Pavel předvádí velmi dobrou a vyrovnanou hru s 

výsledkem 486 kolků. Soupeř Roman Tvrdý je však „tvrďák“ a nechce se dát, ale dobře hrajícímu Pavlovi 

podléhá i přes výkon na úrovni 465. Na 1-2 probíhá souboj Karlů (Titánů) a překvapivě vyhrává Karel! V 

tomto případě však vítězí Karel domácí (neplést s Kurem Domácím! :D), a to 445:429. Hosté tedy něco stahují, 

ale před poslední dvojkou je tam stále 97 kolíčků ve prospěch domácích. Velmi dobré výkony jsou ještě k 

vidění ve dvojici Petr Benedikt a Jiří Loučka, v které domácí Petr míří na pětikilo, ale koncovku bohužel pro 

domácí vypouští. Jirku však přehrává 484:461. Domácí Vláďa Dvořák po padesátce střídá na soupeře Míšu 

Mika, i když s ním remizuje. Střídající Tomáš Fürst se však „nechytá“ a s Myšákem nakonec rupne. Poslední 

dvojka pak udržela na kolek přesně náskok 97 kolků z druhé rundy. PSJ tedy opět řve: „Čí sou bóódy?“, a to po 

vítězném zápase 2746:2649 a 6:2 na body. Jihlavští už se však těší na odvetu do Města, kde jim hosté mohou 

velmi lehko dnešní výsledek vrátit. Tomáš 

 

střídání: od 51. hodu: DVOŘÁK Vladimír + FÜRST Tomáš 

rozhodčí: BENEDIKT Rudolf 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:42 

 

 TJ Centropen Dačice D 2681 6:2 2523 TJ Jiskra Nová Bystřice B 

   (8:4) 

 VOJTÍŠEK Petr 475 2:0 419 DUBENSKÝ Václav 

 MATOUŠ Jiří 418 0:2 451 VRECKOVÁ Hana 

 KOLÁŘ Miroslav 474 2:0 404 IVAN Josef 

 HACK Miroslav 435 2:0 377 CHVÁTAL Marek 

 POSPÍCHAL Zdeněk 445 1:1 425 AUGUSTIN Marek 

 KŘÍŽEK Miloš 434 1:1 447 STRÁNSKÝ Radek 

Hráče Dačic přijelo prověřit novobystřické béčko. Role favorita hráčům Dačic vydržela až do konce. Na 

úvod přišla dělba bodu. Petr zvítězil nad Vaškem v poklidu. Nejlepší hráčka hostů Hanka porazila našeho 

matadora Jirku. Střed herního pole nastupoval za stavu 1:1 plus 26 kuželek. Ve střední časti hry, byla 

zlikvidována snaha hostů o zisk bodů. Oba Mirečkové si se soupeřem poradili a nahráli dostatečný počet 

kuželek na závěr hry, 3:1 plus 154. V závěru hry opět došlo k dělbě bodu, které jen zkorigovalo stav na 6:2 plus 

158.  Zdeněk porazil Marka a Miloš horší dorážkou prohrává s Radkem.  

 

rozhodčí: TERBL Pavel 

diváků: 36 

utkání trvalo: 2:25 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2619 7:1 2350 TJ Start Jihlava 

   (9:3) 

 LÍSKOVEC Stanislav 425 2:0 407 VOTAVA Petr 

 ŠTIPL Vladimír 419 1:1 406 DOSTÁLEK Matouš 

 OPL Jaroslav 395 1:1 384 MUTL Pavel 

 CUKR Jan 502 2:0 371 VESTFÁL Tomáš 

 BEŤÁK Emil 433 1:1 435 BERKA Miroslav 

 NOVÁK Martin 445 2:0 347 VOTAVA Martin 

V pátek přijel soupeř v poněkud oslabené sestavě. A tak se zápas odvíjel od začátku ve prospěch domácích. 

Standa vyhrál na obě dráhy a Petra tím obral o bod. Láďa i Matouš zahráli dobře hradeckou jedničku, na dvojce 

byl domácí hráč lepší. Jarda zahrál dobře na jedničce, Pavel byl na drahách vyrovnaný, bod ovšem zůstal doma. 

Hvězda domácích Honza Cukr neměl v Tomášovi rovnocenného soupeře a po vyrovnané hře na obou drahách 

dosáhl výsledku začínajícího číslem 5. Emil po první dráze profíkal dvojku a Míra využil nabídku bodu, čímž 

zachránil kanára. V souboji dvou Martinů byl domácí jednoznačně lepší. Po kanáru z Pelhřimova si domácí 

spravili chuť. 

 

rozhodčí: BEŤÁK Emil 

diváků: 1 

utkání trvalo: 5:20 

 

 TJ Nová Včelnice 2692 7:1 2581 TJ Spartak Pelhřimov 

   (8:4) 

 DOMIN Pavel 441 1:1 413 BÍNA Petr 

 ŠVEJDA Vlastimil 443 1:1 442 PECHA Karel 

 MAREK Tomáš 415 1:1 426 FUČÍK Josef 

 TYŠER Martin 477 2:0 442 NOVOTNÝ Václav 

 KLÍMA Vladimír 465 1:1 425 DAVID Radek 

 PIVKO Tibor (*) 451 2:0 433 SCHINDLER Ota 

 

střídání: od 32. hodu: PIVKO Tibor + VÍTEK Stanislav 

rozhodčí: LACINÁ Dana 

diváků: 11 

utkání trvalo: 4:45 

 

Starty náhradníků: 

1. start: SMAŽIL Josef (Slavonice, 03084), DOSTÁLEK Matouš (St. Jihlava, 19213), VESTFÁL Tomáš 

(St. Jihlava, 16843) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 472,4 3 / 4 

 2. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 466,1 5 / 5 

 3. VOLTR Martin Lok. Č.B.  465,8 6 / 7 

 4. KOŽICH Jakub Žirovnice  458,0 7 / 7 

 5. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice A 454,5 4 / 5 

 6. BARTOŇ Jan Chotoviny  451,5 6 / 6 

 7. CUKR Jan Jin.Hradec  451,4 5 / 5 

 8. MIKO Michal N. Město  450,0 7 / 7 

 9. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  447,3 6 / 6 

 10. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  447,0 5 / 6 

 11. BENEDIKT Petr PSJ Jihlava B 446,7 3 / 4 

 12. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 446,5 5 / 5 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 13. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  446,4 5 / 6 

 14. DOMIN Pavel N. Včelnice  445,1 4 / 5 

 15. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  444,7 5 / 7 

 16. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 443,8 4 / 4 

 17. PIVKO Tibor N. Včelnice  443,2 5 / 5 

 18. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 442,6 5 / 6 

 19. HOLUB Zdeněk Slavonice  442,0 6 / 6 

 20. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  441,3 7 / 7 

 21. HRSTKA Libor Chotoviny  440,7 6 / 6 

 22. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 440,3 4 / 5 

 23. ONDRÁK Jiří Slavonice  439,9 5 / 6 

 24. ŠKODA Pavel N. Město  439,3 7 / 7 

 25. VOTAVA Martin St. Jihlava  439,1 6 / 6 

 26. HEIN Zbyněk Chotoviny  438,8 4 / 6 

 27. HACK Miroslav Dačice D 438,5 5 / 5 

 28. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 438,1 4 / 4 

 29. KANTOR Vladimír Třebíč B 438,0 7 / 7 

 30. TOMEK Petr N. Bystřice A 437,7 5 / 5 

 31. TOPINKA Zdeněk N. Město  437,4 7 / 7 

 32. ČEKAL Miroslav Žirovnice  437,3 7 / 7 

 33. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  436,9 4 / 5 

 34. KASÁČEK Radek Třebíč B 436,8 7 / 7 

 35. DOSTÁL Michal Slavonice  436,7 6 / 6 

 36. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 436,6 5 / 7 

 37. KOŽICH František Žirovnice  436,4 7 / 7 

 38. KUBĚNA František N. Město  435,5 7 / 7 

 39. KŘEMEN Petr Chotoviny  435,3 6 / 6 

 40. SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 435,0 4 / 4 

 41. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 432,9 5 / 5 

 42. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 432,8 5 / 5 

 43. PÝCHA Martin N. Bystřice A 432,5 5 / 5 

 44. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  431,9 4 / 6 

 45. BERVIDA Luboš Chotoviny  431,8 4 / 6 

 46. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 431,7 4 / 5 

 47. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  431,4 4 / 6 

 48. SCHINDLER Ota Pelhřimov  430,8 6 / 6 

 49. TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 430,8 3 / 4 

 50. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 430,0 6 / 6 

 51. FOŘTER Jan Chotoviny  429,7 5 / 6 

 52. PIVKO Kamil N. Včelnice  428,3 4 / 5 

 53. DOBEŠ Jan Třebíč B 428,2 6 / 7 

 54. CAHA František Třebíč B 428,2 6 / 7 

 55. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 427,1 5 / 6 

 56. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  427,0 6 / 7 

 57. VOTAVA Petr St. Jihlava  426,7 6 / 6 

 58. TYŠER Martin N. Včelnice  425,9 4 / 5 

 59. PECHA Karel Pelhřimov  425,9 6 / 6 

 60. LOUČKA Jiří N. Město  425,8 6 / 7 

 61. REBAN Jiří Lok. Č.B.  425,7 7 / 7 

 62. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  425,3 7 / 7 

 63. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  425,2 6 / 6 

 64. CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 425,0 6 / 6 

 65. MYŠKA Martin Třebíč B 425,0 7 / 7 

 66. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  424,4 6 / 7 

 67. FUČÍK Josef Pelhřimov  424,4 6 / 6 

 68. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 423,2 3 / 4 

 69. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 423,2 6 / 6 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 70. DAVID Radek Pelhřimov  422,6 5 / 6 

 71. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  422,3 7 / 7 

 72. MATOUŠ Jiří Dačice D 421,8 5 / 5 

 73. BÍNA Petr Pelhřimov  421,6 5 / 6 

 74. MAREK Tomáš N. Včelnice  421,1 5 / 5 

 75. ONDRÁK Jiří Slavonice  419,3 5 / 6 

 76. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  418,8 4 / 5 

 77. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  418,5 7 / 7 

 78. BERKA Miroslav St. Jihlava  417,4 6 / 6 

 79. BUREŠ Jan Žirovnice  416,2 7 / 7 

 80. MUTL Pavel St. Jihlava  415,9 6 / 6 

 81. VACKO Miroslav Chotoviny  414,4 4 / 6 

 82. IVAN Josef N. Bystřice B 412,0 5 / 6 

 83. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  411,8 4 / 5 

 84. OPL Jaroslav Jin.Hradec  400,4 5 / 5 

 85. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  394,4 5 / 5 

 86. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  392,2 4 / 5 

  STLOUKAL Miloš N. Město  462,0 2 / 7 

  POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  448,5 2 / 6 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  446,0 1 / 7 

  PRKNA Lukáš Dačice D 443,0 1 / 5 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 442,3 1 / 4 

  LOSKOT Karel N. Bystřice A 439,8 3 / 5 

  SVOBODA Jiří Slavonice  436,4 3 / 6 

  ŠEBEK Josef N. Město  434,5 2 / 7 

  VINTR Jan Pelhřimov  432,0 1 / 6 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  431,0 2 / 5 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  428,0 2 / 5 

  ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  425,5 2 / 5 

  BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice A 424,3 3 / 5 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 423,4 2 / 5 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  420,9 2 / 7 

  VRECKO Luboš N. Bystřice B 416,6 3 / 6 

  TOMAN Petr Třebíč B 416,0 4 / 7 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  416,0 1 / 7 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  414,0 1 / 6 

  ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava B 410,0 1 / 4 

  TUČEK Jiří Žirovnice  410,0 1 / 7 

  TERBL Pavel Dačice D 409,0 1 / 5 

  NOVÁK Martin Jin.Hradec  406,9 3 / 5 

Nejbližší zápasy:  

11. kolo 

22.11.13 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Sokol Chotoviny 
23.11.13 so 09:00 TJ Start Jihlava - TJ Nová Včelnice 
22.11.13 pá 19:30 TJ Jiskra Nová Bystřice B - TJ Slovan Jindřichův Hradec 
23.11.13 so 10:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Centropen Dačice D 
22.11.13 pá 17:30 KK Slavoj Žirovnice - KK PSJ Jihlava B 
22.11.13 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Jiskra Nová Bystřice A 
23.11.13 so 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Sokol Slavonice 

 


